
建設工事

土木一式

下水工第３６号　中部系統マンホール鉄蓋更新工事（Ｒ1-1工区①）

福知山市　昭和新町ほか　地内

自 ～ 至

条件付一般競争入札 総価契約

電子入札 価格競争

汚水鉄蓋更新工事（分流：補助事業費）　N=31箇所

汚水鉄蓋更新工事（分流：単独事業費）　N=76箇所

最高予定価格 千円（税抜） 千円（税抜）

項
番

株式会社梅田組

岸下建設株式会社

公正産業株式会社

大栄工業株式会社

メイコー建設株式会社

－

－
9

8

－
10

3

4

5

6

7

概要

３２,８９１

失格（最低制限価格未満）

－

最低制限価格３７,５８６

５回目
入札価格（円）

（評価値）
備考

－

落札

－

失格（最低制限価格未満）

－

32,981,000

37,480,000

32,873,000

32,914,000

32,776,000

32,905,000

企業名又は委任先名
１回目

入札価格（円）
（評価値）

２回目
入札価格（円）

（評価値）

３回目
入札価格（円）

（評価値）

４回目
入札価格（円）

（評価値）

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

工事番号及び工事名

工事場所

11時00分

工事期間

入札方法

入札・見積日 令和2年7月31日

案件番号

業    種 詳細業種

落札方法

契約方法

令和2年8月5日

0000000883

令和3年2月26日

業種区分

32,891,000

1

2

株式会社赤井土木

岩田建設株式会社



岩田建設株式会社

福知山市字堀１６５７番地の３

（１）令和２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「土木一式」のＡ１等級及びＡ等級に登録されている者のうち、
　　福知山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法（昭和２４年法律第１００号）第１５条の規定による特定建設業の許可を当該工事の工事区分について受けている
　　者であること。
（３）建設業法に定める基準を満たす監理技術者又は主任技術者を当該工事に専任で配置できること。

第２回変更契約

変更額

変更工期

令和3年1月25日

変更理由

円609,400

変更理由

変更工期 ～

・道路管理者との協議により、舗装復旧範囲及び舗装構成を変更する｡
・公安及び地元との協議・調整により、交通誘導員の配置を変更する｡

変更額 円 変更契約日

変更契約日

令和2年8月5日 ～

円36,180,100
最高予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

下水工第３６号　中部系統マンホール鉄蓋更新工事（Ｒ1-1工区①）

契約の相手
名　　称

住　　所

41,344,600

令和3年2月26日

指名競争入札におけ
る指名理由

随意契約の相手方の
選定理由

当該資格

参加させなかった
者、その理由

第１回変更契約

36,180,100

条件付一般競争入札

円

円

契約金額
（消費税及び地方消費
税を含む）


